
Zarządzenie Nr  40/2011 

Wójta Gminy Małkinia Górna 

z dnia 16 czerwca 2011 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej wyłaniającej kandydata na stanowisko 

dyrektora Przedszkola Samorządowego w Małkini Górnej. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1  ustawa z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze. zm.) oraz art. 36a ust. 6  ustawa z dnia 7 września 1991 r. o 

systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, ze. zm.) w związku z Zarządzeniem Nr 

33/2011 Wójta Gminy Małkinia Górna z dnia 23 mają 2011 roku w sprawie ogłoszenia 

konkursu na stanowisko dyrektora Przedszkola Samorządowego w Małkini Górnej  zarządza 

się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową w składzie: 

1) Pan Jan Borowy - Przewodniczący Komisji, przedstawiciel organu 

prowadzącego na podstawie Zarządzenia Nr 39/2011 

Wójta Gminy Małkinia Górna z dnia 15 czerwca 2011 r.; 

2) Pani Danuta Włodarczyk -  Członek Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego 

na podstawie Zarządzenia Nr 39/2011 Wójta Gminy 

Małkinia Górna z dnia 15 czerwca 2011 r.; 

3) Pani  Małgorzata Biegaj - Członek Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego 

na podstawie Zarządzenia Nr 39/2011 Wójta Gminy 

Małkinia Górna z dnia 15 czerwca 2011 r.; 

4) Pani Teresa Pajka -  Członek Komisji, przedstawiciel Mazowieckiego 

Kuratora Oświaty, na podstawie pisma 

DOS.544.55.2011. AW z dnia 02.06.2011 r.; 

5) Pani Iwona Murawska -  Członek Komisji, Przedstawiciel Mazowieckiego 

Kuratora Oświaty, na podstawie pisma 

DOS.544.56.2011. AW z dnia 02.06.2011 r.; 

 



6) Pani Małgorzata Socik - Członek Komisji, przedstawiciel Rady Pedagogicznej na 

podstawie uchwały nr 1/2011 Rady Pedagogicznej z dnia 

25.06.2011 r.; 

7) Pani Elwira Gałązka -  Członek Komisji, przedstawiciel Rodziców na podstawie 

uchwały nr 1/2011 Rady Rodziców z dnia 09.06.2011 r.; 

8) Pan Wojciech Hadała -  Członek Komisji, przedstawiciel NSZZ „Solidarność” na 

podstawie pisma z dnia 06.06.2011 r.; 

9) Pani Maria Morawska -  Członek Komisji, przedstawiciel ZNP na podstawie 

pisma  z dnia 26.05.2011 r.; 

 

§ 2. Obowiązki i uprawnienia Komisji określa Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej 

z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej 

szkoły lub publicznej  placówki oraz  trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2010 r. Nr 

60, poz. 373).  

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy 

mgr inż. Marek Kubaszewski 

 


